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			Çeçenya’da Kayıp
		

		
								
			Bu hikâye Rus medyasında sürüp giden Kafkas karşıtı yoğun propagandaya tepki olarak kaleme alınmıştır. Kafkasyalıların birer terörist, kültürsüz ve eğitimsiz insan olarak gösterilmesi Rusya Federasyonu’nda...
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			Çerkes ve Yunan Mitolojileri
		

		
								
			Yunan Mitolojisi ile Çerkes Nart Mitolojisi arasında karşılaştırmalı bir okuma bugüne kadar yapılmamıştır. Elinizdeki çalışma bu alandaki boşluğu doldurmak amacıyla kaleme alınmıştır.Bu kitapta Çerkes aydınlarının...
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			Şirin Hikayeler / 5 Dakikalık Masallar
		

		
								
			Acaba Merve hazine avında neler keşfediyor? Peki, Prenses Asu’nun minik kız kardeşiyle tanışmak ister misiniz? Deniz kızı Ezgi ve arkadaşlarına katılıp yunuslarla oynamaya ne dersiniz?...
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			Mert’in Uyku Saati
		

		
								
			Mert büyükannesiyle vakit geçirmeyi çok seviyordu. Büyükannesi özellikle uykudan önce onu çok eğlendiriyordu. Ne var ki Mert, tavşanı Tati olmadan uykuya dalamıyordu. O akşam Tati...
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			Nil Kütüphaneye Gidiyor
		

		
								
			Nil, çok ama çok mutlu. Neden mi? Çünkü bugün babasıyla kütüphaneye gidecek. Orada birbirinden güzel kitaplar keşfedecek. Nil, kitap çantasını, kütüphane kartını ve geri vereceği...
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			Çağlar Tatilde / İlk Okuma Kitabım
		

		
								
			Yaşasın! Çağlar nihayet uzun zamandır beklediği tatile çıkabilecekti. Çiftlikte çadır kurup tatil yapmak çok heyecanlı olacaktı. Eşyalarını hazırlamaya başlayan Çağlar, bir an önce çiftliğe varıp...
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			Gündelik Hayattaki İş Makineleri / Dünyayı Öğreniyorum
		

		
								
			Kar küreme aracı, yaprak toplama makinesi, sokak süpürme aracı… Yiğit her yerde farklı araç ve makinelerle karşılaşıyordu.  Hepsinin ayrı bir görevi vardı. Ancak Yiğit en...
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			Nelly’nin Tuhaf Deniz Yolculukları
		

		
								
			Nelly bir şeyi yapacağini söylediğinde, ne olursa olsun mutlaka yapar!Çay fincanlarini raflara dizdi! Neden olmasin? Bir sürü limon almayi unutmadi! Tabii ki! Küçük teknesine yelken...
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